附件1：
宁波市市场监管局肉品和水产品安全

专项整治百日会战行动报表
填报单位：          （盖章）                     日期：   年   月   日
	        项  目
	（累计）数 量

	检查的重点区域或场所
	仓库、冷库等
	

	
	肉品（水产品）交易市场
	

	
	肉品（水产品）生产经营的单位
	

	举报投诉
	受理件数
	

	
	查处件数
	

	
	奖励件数
	

	
	奖励金额（总计）
	

	查处情况
	出动执法人员人次
	

	
	查处违法行为起数
	

	
	责令整改户数
	

	
	吊销证照家数
	

	
	查处问题肉及肉制品公斤（水产品）数
	

	
	涉案货值（万元）
	

	取缔“黑窝点”等个数
	黑市场
	

	
	无证无照经营户
	

	
	其他
	

	立案情况
	（行政部门）行政立案起数
	

	
	（行政部门）移送公安部门起数
	

	
	（公安部门）刑事立案起数
	


备注：各所（分局）分别于3月25日，4月1日至6月10日期间为每周四统计上报至稽查大队孙筱丽处。

填报人：                              联系电话：

附件2：
宁波市市场监管局肉品和水产品安全专项整治

百日会战风险隐患排查整治情况表
填报单位：          （盖章）                        日期：   年   月   日

	序号
	隐患排查
	隐患整治

	
	品种名称
	隐患概述
	可能影响范围
	采取措施
	是否完成
	责任部门

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


备注：1、“可能影响范围”请填写行业范围及区域范围。

2、各所（分局）分别于3月25日、4月10日、5月25日前统计上报至稽查大队孙筱丽处。

填报人：                                联系电话：

附件3：

2015年市场监管三品、二散行动情况统计表(2015年3月1日至2015年6月30日）
	单位
	各类案件
	大要案件
	肉品案件
	水产品案件
	豆制品案件
	散装食用油案件
	散装酒案件
	对外宣传

	
	任务
	本期
	累计
	任务
	本期
	累计
	任务
	本期
	累计
	任务
	本期
	累计
	任务
	本期
	累计
	任务
	本期
	累计
	任务
	本期
	累计
	任务
	本期
	累计

	浒山
	8
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　

	白沙路
	8
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　

	古塘
	8
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　

	宗汉
	6
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　

	坎墩
	6
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　

	龙山
	8
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　

	掌起
	6
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　

	观海卫
	8
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　

	附海
	4
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　

	逍林
	6
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　

	胜山
	4
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　

	新浦
	4
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　

	桥头
	4
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　

	匡堰
	4
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　

	横河
	6
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　

	崇寿
	4
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　

	长河
	4
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　

	周巷
	8
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　

	合计
	106
	0
	0
	29
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	28
	0
	0


1.本次行动中大要案件是指罚没款达到1万元的案件；
2.案件统计时归口只能一个，不能多重统计、重复统计，案件只以类别计算，不分案件性质；

3.案件统计以案管系统立案录入数为准，上报时间为4月24日、5月25日和6月30日；

4.各所（分局）的案件数只设定案件总数，类别案件不作具体要求；

5.本宣传任务数是指在慈溪市级“一报两台”以上媒体进行报道情况统计。
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